
武义卒玛工贸有限公司
DIAGRAM 发动机

序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注

1 06.17.0033 发动机110CC/恒胜/总成

缸头抛丸+黑色左右边盖/自动
波无极变速纯电启动/磁电机
六孔组合插件/小飞轮420--
14/下置式（含小飞盖、FA59-
2进气管、密封垫）

1

2 06.17.0020 FA59-2进气管 1

3 06.27.0172 化油器/PZ22/JK/打标
06270173

美国EPA状态/混合比及怠速调节
锁死/手动风门/90度导管

1 激光打标

4 03.04.0418 空滤器总成/K3/美国EPA状态 Ф38弯头/黑色海绵/带废气管接
口

1 激光打标
5 05.02.03.0104 全金属六角法兰面锁紧螺母 M10/镀白锌 2

6 05.01.02.10110
D

六角法兰面螺栓 M10*110/镀白锌 1

7 03.03.0018 发动机后吊架/K1-02 70cc 1
8 05.01.02.10100

D
六角法兰面螺栓 M10*100/镀白锌 1

9 06.17.0013 发动机小飞盖 1

10 05.80.15.06027
D

六角法兰面螺栓 M6*27/镀白锌 2

DIAGRAM
排气管

序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注
1 03.03.0314 排气管/K1-02 110/加焊触媒/美国EPA状态 1 激光打标
2 05.02.03.0102 全金属六角法兰面锁紧螺母 M6 3

3 03.04.0097 排气管密封垫/K3-01 ￠8*￠18*1.5/镀白锌 1
4 05.05.01.0102 平垫圈 Ø6*Ø16*1.0 1
5 05.01.02.06012D六角法兰面螺栓 M6*12/镀白锌 1

DIAGRAM 联板
序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注

1 03.03.0278 上联板固定螺栓/K1/配正置
上联板

M10*25*1.5 1

2 03.03.0020 方向柱防尘盖/K1-01 ￠54χ￠27χ12MM 1



3 05.04.06.0001 六件套 24*41*13 1

4 03.03.0034 下联板/K1-01 ￠27χ150带方向柱/自带线扣 1

5 03.03.0033 上联板/K1-01 ￠10*150MM 铝合金银色喷塑 1

6 03.03.0036 下压块/K1-01 铝合金银色喷塑￠22MM 2

7 03.03.0035 上压块/K1-01 铝合金银色喷塑￠22MM 2

DIAGRAM 车架
序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注

1 03.03.0118 主车架/K1-02/12寸
单主梁/摇篮式钢管焊接/12寸状态/
绿色

1

2 03.03.0075 尾架堵头/K1-01 M13 1

3 05.06.01.0101 开口销 ￠2*30 1

4 03.01.0019 导链轮/上/A7-01 黑色 内孔￠8mm，含轴承 1

5 06.39.0008 隔套￠9*￠15*5 ￠9*￠15*5/（华开） 1
6 03.03.0076 车架堵头/K1-01 安装孔￠26MM黑色橡胶 2

7 05.01.02.08035D六角法兰面螺栓 M8*35/镀白锌 2
8 03.04.0264 发动机护板/K3 喷塑黑色/力帆125CC电脚启动 1

9 05.01.02.06016
D

六角法兰面螺栓 M6*16 2

DIAGRAM 脚踏支架



DIAGRAM
序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注

1 03.03.0029 脚踏齿/左/K1-01
黑色喷塑

1

2 03.03.0089 脚踏齿/右/K1-01 1

3 03.03.0091 脚踏回位弹簧/K1-01 右 1

4 03.03.0030 脚踏安装插销/K1-01 镀白锌/40cr/总长42.5mm 2

5 05.06.01.0101 开口销 Ф2*30/镀白锌 2

6 03.03.0015 单撑弹簧/K1-01 含螺栓 ￠2.5*115MM钢丝折弯成型 镀白
锌

1

7 03.03.0092 单撑/K1-02 铁/L:￠22*225MM/黑色喷塑 1

8 05.01.14.10025
D

六角头螺栓 M10*25/镀白锌 1

9 03.03.0090 脚踏回位弹簧/K1-01 左 1

10

11

12

13

14

DIAGRAM
后平叉

POS. ERP CODE CHINESE NAME SPECIFICATION QTY
UNIT PRICE  
(EX WORKS 

) 
序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注

1 03.03.0048 平叉磨片/K1-01 黑色 1

2 05.01.07.06012
B

十字槽沉头螺钉 M6*12 2

3 03.03.0012 后刹车油管卡夹K1-01 双扣/黑色 1

4 03.03.0204 后平叉/K1-02/12寸
方管焊接成型 /12寸/调节孔M8  
/银色

1

5 03.03.0070 调链器/K1 冲压成型/￠12 2

6 05.01.01.08040
D

六角头螺栓 M8*40/镀白锌 2

7 05.02.01.0102 六角螺母 M8/镀白锌 2

8 05.01.02.06012
D

六角法兰面螺栓 M6*16/镀白锌 2

9 05.02.03.0102 全金属六角法兰面锁紧螺母 M6/镀白锌 2

10 03.03.0016 导链胶/K1-01 聚酰胺 黑色 1

11 05.04.03.0005 深沟球轴承（6000） ￠10*￠26*8 2

12 03.03.0069 平叉内隔套/K1-02 ￠20×￠10×20/电泳/（车架含） 2

13 05.02.03.0105 全金属六角法兰面锁紧螺母 M12/镀白锌 1

14 05.01.02.10200
D

六角法兰面螺栓 M10*200/镀白锌 1

DIAGRAM 减震
序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注



1 03.03.0064 前减震/右/27*550mm/K1-
02/10寸/翔凌

碟刹正置/￠27×￠27×550/油压
/黑色/轴孔ф12

1

2 03.03.0063 前减震/左/27*550mm/K1-
02/10寸/翔凌

碟刹正置/￠27×￠27×550/油压
/安装孔8.5×43mm/黑色/轴孔ф

1

3 05.02.03.0104 全金属六角法兰面锁紧螺母 M10/镀白锌 2

4 05.01.02.10040
D

六角法兰面螺栓 M10*40 2

5 03.03.0025 后减震/K1-02
12×270/油压/上下开端￠

10×20mm/白色弹簧
1

6 03.03.0078 塑料抱箍/K1减震 ￠34mm/黑色 1

7

8

9

10

DIAGRAM 手把管
序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注

1 03.03.0010 前刹车泵总成/K1-02/正置

安装孔m8×43MM/油管长800MM/本
色酸洗/配￠190盘支架/小自行车
上泵配小K手柄/小幸福50下泵
/300mm硬制套管/支架总高度14mm

1

1-1 06.08.0603 前刹油管 油管长800MM 1

1-2 06.08.0586 前刹车上泵 2

1-3 05.01.04.05016
C

内六角圆柱头螺钉 M5*16 4

1-4 06.08.0604 刹车把上压块/半盖 2

1-5 06.08.0530 前刹车手柄 2

1-6 06.08.0605 前刹车支架 1

1-7 06.08.0606 前刹车下泵 1

1-8 06.08.0601 前碟刹片 1付

2 03.03.0011 后刹车泵总成/K1-02

刹车安装孔m8×59MM/油管长
1200MM/本色酸洗/配￠190盘支

架/小自行车上泵配小K手柄/小AG
1

2-1 06.08.0607 后刹油管 油管长1200MM 1

2-2 06.08.0600 后刹车下泵 1

2-3 06.08.0589 后碟刹片 1付
2-4 06.08.0608 后刹车支架 1

2-5 06.08.0543 后刹车手柄 1

3 05.01.02.08012
C

六角法兰面螺栓 M8*12/镀墨绿 2

4 03.03.0109 后碟刹泵连接板/K1-02
后刹车带/黑色电泳/刹车安装孔
m8×59MM

1

5 03.01.0368 手把胶/右/小颗粒 ￠24/长115mm/荧光绿 1



6 03.03.0185 手把管/K1-01
铁/钢管弯管成型/黑色喷塑/等径￠
22*620mm

1

7 03.03.0230 油门座总成/K1-02 带限速 1

7-1 03.03.0276 把芯/K1/配限速油门座 塑料白色 1

7-2 03.03.0277 限速油门座/K1/不带把芯 铝合金黑色 1

8 06.31.0002 启动开关/点火开关 两孔防水插件 线长720MM 1

9 03.03.0187 油门线/K1-02
皮长600MM行程115MM/m10*1螺纹/
带防尘套

1

10 05.01.02.08030D六角法兰面螺栓 M8*30 2

11 06.31.0003 熄火开关 两孔防水插件 线长720MM 1

12 03.01.0367 手把胶/左/小颗粒 ￠21/长115mm/荧光绿 1

13 06.31.0009 紧急熄火开关/K1 红帽/单熄 1

DIAGRAM 前轮
序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注

1 03.03.0268 前轮圈总成/K1-02
1.40×10/孔径￠12/鼓芯本色抛
丸/铁圈黑色/ 喇叭口

1

1-1 06.36.0040 铁圈 1

1-2 06.18.0105 辐条螺帽 32

1-3 06.18.0036 辐条 32

1-4 06.19.0054 毂芯 1

2 06.42.0362 外胎
三王/2.50-10

1

3 06.42.0372 内胎 1

4 06.19.0025 前轮鼓芯隔套 ￠18*￠14*52 1

5 05.01.02.12195
D

六角法兰面螺栓 M12*195/镀白锌 1

6 05.02.03.0105 全金属六角法兰面锁紧螺母 M12/镀白锌 1

7 05.04.03.0011 轴承 6301RS ￠37*￠12*12 2

8 05.80.05.0001
D

碟刹盘螺钉 镀白锌 内六角M8*16 4

9 06.08.0311 碟刹盘/K1-02/AJ旋风款
花盘/190MM/内孔76MM/安装孔距
10.5×100MM

1

10 03.03.0054 前轮隔套10号/右/K1-01 ￠20*￠12*22MM镀白锌 1
11 03.03.0022 前轮隔套/左/K1-02 ￠19*￠12*20/镀白锌 1

DIAGRAM
后轮

序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注

1 03.03.0269 后轮圈总成/K1-02
1.40×10/孔径￠12/鼓芯本色抛丸/
铁圈黑色/ 喇叭口

1

1-1 06.36.0040 铁圈 1

1-2 06.18.0105 辐条螺帽 32



1-3
06.18.0037
06.18.0038 辐条内外 32

1-4 06.19.0055 毂芯 1
2 06.42.0362 外胎

三王/2.50-10
1

3 06.42.0372 内胎 1

4 05.01.02.12205
D

六角法兰面螺栓 M12*205/镀白锌 1

5 05.04.03.0011 轴承 6301RS ￠37*￠12*12 2

6 03.03.0058 后轮隔套/右/K1-02 ￠19×￠12×27/镀白锌 1

7 03.03.0057 后轮隔套/左/K1-02 ￠19×￠12×33/镀白锌 1

8 05.02.03.0105 全金属六角法兰面锁紧螺母 M12/镀白锌 1

9 06.19.0026 后轮鼓芯隔套 ￠18*￠14*83 1

10 05.01.02.08025
D

六角法兰面螺栓 M8*25 4

11 03.03.0026 后链轮/K1-02 420-39T/内孔76mm/安装孔距92mm 1

12 05.80.05.0001
D

碟刹盘螺钉 镀白锌 内六角M8*16 4

13 06.08.0311 碟刹盘/K1-02/AJ旋风款
花盘/190MM/内孔76MM/安装孔距
10.5×100MM

1

14 06.35.0011 链条420-90L 420-90L 1

DIAGRAM

电器件
序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注

1 03.03.0304 总线/纯电启/K1/带紧急熄火
开关接口

越野款/电门锁、电池、紧急熄火
开关

1

2 03.04.0019 点火器/K3/打标03040019 交流/110型/单插五针/进角 1 激光打标

3 06.13.0001 电门锁 风冷/一档四线 不带大灯 1

4 06.14.0009 高压包/CB/打标06140009 1 激光打标

5 05.01.02.06016
D

六角法兰面螺栓 M6*16/镀白锌 2

6 06.14.0007 继电器/CB 边挂插针护套继电器 1

7 06.12.0204 电池12V4A/凯捷 12V4AH/带防短路绝缘套 1

8 03.03.0017 电池绷带/K1-01 长95×宽19 1

9 06.14.0005 整流器2号 110型70全波整流器 1

10 05.01.02.06012
D

六角法兰面螺栓 M6*12/镀白锌 1

外壳
序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注

1 05.01.12.06010
B

内六角半圆头螺栓 M6*10/不锈钢 6

2 03.03.0004 油箱护板/右/K1-01 KTM50 白色PP塑料件 1

3 05.02.03.0102 全金属六角法兰面锁紧螺母 M6/镀白锌 2



DIAGRAM

4 05.01.02.06016
D

六角法兰面螺栓 M6*16 4

5 05.01.02.06012
D

六角法兰面螺栓 M6*12/镀白锌 2

6 03.03.0005 后尾板/K1-01 KTM50 白色PP塑料件 1

7 03.03.0006 后尾架底板/K1-01 黑色PP塑料件 1

8 05.01.02.06010D六角法兰面螺栓 M6*8 2
9 03.03.0003 油箱护板/左/K1-01 KTM50 白色PP塑料件 1

10 05.01.11.0012
D

十字槽盘头自攻钉 T4.8X13/镀墨绿 2

11 03.03.0007 内泥板/K1-01 黑色PP塑料件 1

12 03.03.0001 前挡泥板/K1 KTM50 白色PP塑料件 1

13 05.05.01.0102 平垫圈 ￠6*￠16*1 4

14 03.03.0074 后左右侧板隔套/K1-01 16*2*8MM 11*5*8MM T形隔套 2

DIAGRAM

油箱
序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注

1 03.03.0002 号码牌/K1-01 KTM50 白色PP塑料件 1
2 05.01.02.06012 六角法兰面螺栓 M6*12/镀白锌 3
3 03.03.0083 油箱盖/K1、S3 KTM50 黑色PP塑料件 1 激光打标
4 03.03.0355 油箱/K1/氟化处理 KTM50 黑色 PE塑料 吹塑/氟化处 1 激光打标
5 05.01.08.06030

D
十字槽盘头螺钉 M6*30/镀白锌 1

6 03.03.0080 油管弹簧/K1-01 ￠12×￠10×105/黑色 1

7 06.45.0006 通气管
黑色硅胶管，0.35米，入库数量=
实际米数/0.35米

1

8 06.54.0008 出油管/EPA认证/晋煌
黑色橡胶 长0.2米，入库数量=实
际米数/0.2米/4.5*8.5

1

9 06.54.0004 汽油过滤器-C款 2
10 03.03.0084 油管三通/TY6 1
11 03.03.0088 坐垫总成/K1-01 KTM50 黑色防滑 1
12 05.05.01.0103 平垫圈 ￠8*￠18*1.5 1

13 05.02.03.0103 前金属六角法兰面锁紧螺母 M8 1

14 03.03.0023 号码牌支架/K1-01 ￠7*70mm激光切割/镀白锌 1

DIAGRAM 贴花
序号 ERP 编码 名称 规格 数量 备注

1 03.03.0333 贴花/K1/外贸 定制513/绿灰黑/带MOTOTEC X1 1
2 03.03.0334 护胸皮/K1/外贸 绿灰黑/带MOTOTEC X1 1
3 03.03.0072 护胸海绵/K1-01 黑色发泡海绵 1

4 06.70.0111 警示标贴组合/EPA车型专用
外贸/共8张/12岁以下禁止使用
/110CC

1


